NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM

CHI NHÁNH KHU VỰC 15

Số:       /TB-KV15

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng Hợp đồng lao động

(Nhân viên bảo vệ) vào làm việc tại NHNN Khu vực 15

[ [

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều (Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính
phủ); Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ về ban
hành Nội quy, quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên

chức;
Căn cứ Công văn số 1880/NHNN-TCCB ngày 17/3/2025 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam về việc hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ
quan hành chính;

Căn cứ Công văn số 3241/NHNN-TCCB ngày 26/4/2025 của Ngân hàng
Nhà nước Việt Nam về việc ký hợp đồng lao động và hợp đồng dịch vụ bảo vệ,

phục vụ;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-KV15 ngày 26/6/2025 của Giám đốc Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 15 về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng
Hợp đồng lao động (Nhân viên bảo vệ) năm 2025;

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 15 thông báo kết quả thi tuyển và
hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng Hợp đồng lao động (Nhân viên bảo vệ) vào làm

việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 15, như sau:

1. Kết quả tuyển dụng

TT
Họ và tên,

ngày sinh

Đối tượng

ưu tiên

Điểm

thi

Trắc

nghiệm

Phỏng vấn

Ghi chú Điểm
phỏng

vấn

Điểm
ưu

tiên

Tổng

điểm

1 2 3 4 5 6 7=5+6 8

1
Nguyễn Nhật Hào,

17/06/1997
Hoàn thành

Sĩ quan dự bị
92 88,7 5 93,7

Trúng

tuyển

  2. Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

 2.1. Hồ sơ tuyển dụng

 Để có cơ sở ký kết Hợp đồng lao động, thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ

sơ tuyển dụng như sau:

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu vị trí
việc làm dự tuyển;

- Bản sao Chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có);

2

- Bản sao Căn cước công dân;

- Bản sao Giấy khai sinh;

- Bản sao Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

- Bản sao sổ BHXH (nếu có);

- Giấy khám sức khỏe trong thời hạn 06 tháng do cơ quan y tế có thẩm
quyền cấp;

2.2. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian: Nộp chậm nhất vào ngày 10/7/2025 (trong giờ làm việc);

- Địa điểm: Phòng Hành chính - Nhân sự Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

Khu vực 15 (Số 01, Mậu Thân, Vĩnh Thanh, Rạch Giá, Kiên Giang).

Một số lưu ý:

- Trường hợp thí sinh trúng tuyển có lý do chính đáng mà không kịp hoàn
thiện hồ sơ tuyển dụng thì phải nộp đơn xin gia hạn trước ngày 10/7/2025.

- Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng
theo quy định hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Hội đồng tuyển dụng sẽ trình hủy kết
quả trúng tuyển theo quy định.

- Thông tin chi tiết xin liên hệ phòng Hành chính - Nhân sự Ngân hàng
Nhà nước chi nhánh Khu vực 15, số điện thoại (02973) 863 578.

Thông báo này thay cho giấy báo trúng tuyển đối với thí sinh dự thi.

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 15 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Thời báo Ngân hàng (đăng website);
- Hội đồng tuyển dụng;
- Niêm yết tại Trụ sở;
- Lưu: VT, HSTD. TTDuyen.

Q . GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T15:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Phước<phuoc.tranvan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T17:06:54+0700
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM - Kiên Giang
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC KHU VỰC 15<kiengiang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T17:06:59+0700
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM - Kiên Giang
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC KHU VỰC 15<kiengiang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T17:07:09+0700
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM - Kiên Giang
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC KHU VỰC 15<kiengiang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!